
 

Protok oll       22/10/25 

Møte 7/25 
Møte avholdt:  Dronningens gate 6 og Teams 
Til stede: Styreleder Sturla Bjerkaker, nestleder Trine Christensen, Kristi Odéen, 

Inger Aarvig, Lisbeth Johansen, ansatt-representant Pia Boholm og 
generalsekretær Hanni Winsvold Petersen.  

 Tore Vimme og Gunvor Holst deltok via Teams. 
Kontorsjef og nestleder i administrasjonen, Kirsten Moe, var til stede 
under hele møtet. 

Forfall:  Eivind Thoresen  
 
 
Sak  48/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Vedtak: Innkalling og saksliste er godkjent. 
 
 
Sak  49/25 Protokoll fra møte 6/25  
 
Vedtak: Protokoll 6/25 er godkjent. 
 
 
Sak  50/25 Status Seniornett Norge   

Pia Boholm gjennomgikk en oppdatering av antall lokalforeninger, 
medlemsvekst og hvordan vi ligger an over hele landet. 
Nettotilvekst på medlemmer så langt i år er 243. 
 

Vedtak: Statusgjennomgang tas til orientering. 
 
 
Sak  51/25 Etiske prinsipper og varslingsrutiner i Seniornett 
 Hanni Petersen gikk igjennom saksnotatet til styret om etiske retningslinjer 

og varslingsrutiner i Seniornett samt de foreslåtte utkastene til etiske 
retningslinjer og varslingsrutiner.  

 Landsstyret ble etter diskusjon enig om mindre justeringer i dokumentene og 
at de vedtas med endringene innarbeidet. 

 De endelige dokumentene legges ut på seniornett.no og det informeres om 
dem i nyhetsbrevet til alle medlemmer og i Foreningsnytt. 

 
Vedtak: Landsstyrets vedtar de etiske retningslinjene og varslingsrutinene for 

Seniornett. 



Sak 52/25 Landsstyrets arbeidsutvalg (AU) 
Landsstyret diskuterte fremlagte rutiner og rammer for et arbeidsutvalg 
(AU) i Seniornett. Det foreslåtte mandatet for AU ble også diskutert. 

 
Vedtak: Landsstyret tar beskrevne rutiner og rammer for arbeidsutvalget (AU) til 

orientering og vedtar mandatet for AU. 
 
 
Sak  53/25 Magasinet Seniornett – prinsipper, organisering og utgivelser 

Landsstyret diskuterte den økonomiske siden ved utgivelse av magasinet 
Seniornett, behovet for et magasin som del av organisasjonens utadrettede 
virksomhet og de prinsipielle sidene ved organiseringen av arbeidet med 
magasinet.  
Saken tas opp igjen på neste landsstyremøte (i desember) og ses da også i 
sammenheng med budsjett-diskusjonen. 
Landsstyret ønsker at administrasjonen i mellomtiden gjennomfører en 
leserundersøkelse blant våre medlemmer, for å få et bredere 
kunnskapsgrunnlag for videre behandling av saken. 

 
Vedtak: Det gjennomføres en digital leserundersøkelse av magasinet Seniornett. 

Resultatet av denne undersøkelsen legges frem på landsstyremøte nr. 8. 
 
 
Sak  54/25 Statsbudsjettet 2026 
 Hanni Petersen orientert om forslaget til statsbudsjett 2026, hvor 

Seniornett Norge er tildelt kr 5 mill. i driftsstøtte. Videre om hvordan 
administrasjonen og landsstyrets leder vil jobbe med dette gjennom 
deltakelse i høring i komité på stortinget, møte (forsøksvis) med 
digitaliseringsministeren, lobbing overfor stortingspolitikere mm. 

 
Vedtak:  Landsstyret tar informasjonen om Statsbudsjettet 2026 og Seniornetts 

tildeling samt administrasjonens arbeid i det videre til orientering. 
 
 
Sak  55/25 Orienteringer fra administrasjonen: 

• Diverse samarbeid 
• Politiske høringer 
• Nytt nettsted seniornett.no 
• Datahjelpen seminar 
• Møteplan LS første halvår 2026 

 
Vedtak: Gjennomgangen tas til orientering. 
 
Sak  56/25  Eventuelt 
 Ingen saker til eventuelt. 
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